
Zápis a usnesení 

Z 26. Schůze rady města V Nymburce, která se konala ve středu dne 01.11. 2017 od 8 hodin 
V jednací síni rady na Městském úřadě v Nymburce W 
Dokument byl upraven Z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních 
údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a O změně některých zákonů, 
ve Znění pozdějších předpisů. 

Program: 

I) Příkazní Smlouva na sociální pohřby 
2) Žádost o dotaci Z OPŽP, výzva č. 79 - Zlepšit Systém Sledování, hodnocení a předpovídání 
vývoje kvality ovzduší a Souvislých meteorologiekých aspektů 
3) Ocenění bezpříspěvkových dárců krve 
4) Návrh změny vnitřního předpisu č. 6/2005 Zásady pro používání prostředků sociálního 
fondu MěÚ Nymburk “ 

5) Návrh na Schválení nového platového výměru ředitele ZŠ a MŠ Nymburk, Komenského 
6) Návrh na Schválení nového platového výměru ředitele ZŠ a MŠ Nymburk, Letců R.A.F. 
7) Návrh na Schválení nového platového výměru ředitelky ZŠ a MŠ Nymburk, Tyršova 
8) Informace O nových platových výměrech ředitelek nymburských kulturních příspěvkových 
organizací města 
9) Návrh na čerpání rezervního fondu Městské knihovny Nymburk 
10) Návrh na zrušení usnesení Rady města Nymburk č. 403 ze dne 4. 10. 2017 
11) Revokace usnesení Rady města Nymburk č. 37 ze dne 25.1.2015 (Složení Divadelní rady) 
12) Memorandum O spolupráci při realizaci Místního akčního plánu pro vzdělávání na území 
ORP Nymburk 
13) Rozpočtové opatření č. 42/2017 - dotace Z projektu "VZdělávejte se pro růstl" 
14) Rozpočtové opatření č. 43/2017 - dotace na volby do Poslanecké Sněmovny ČR 2017 
15) Rozpočtové opatření č. 44/2017 - přijetí dotací z MK ČR a KÚ Středočeského kraje 
16) Rozpočtové opatření č. 45/2017 ~ dotace Z projektu "VZdělávejte se pro růStI" 
17) Žááøsı 0 finančni příspěvek JUNIOR MMA NYMBURK, z. S. 
18) Návrh na vypořádání dluhu 
19) Zpracování Strategie budoucího fungování Podnikatclského inkubátoru Nymburk 
20) VZ_NBK_O51_2017__29 „PD - Skatepark Nymburk" - zrušení VZ 
21) Realizace Zakázky „PD Oprava lávky pro pěší- návrh Dodatku č. 1 

22) Dětské hřiště v ul. J. Gagarina - osazení nového kamerového bodu 
23) Žádost o Souhlas S podnájmem bytu v čp.391 ul. V Kolonii, Nymburk 
24) Žádost O Souhlas S podnájmem bytu v čp.39l ul. V Kolonii, Nymburk - II. 
25) Žááøsż nnflnžøıú viøhøvýøh 
26) Podnájem nebytových prostor 
27) Prodej pozemku pod garáží 
28) Změny rozpočtu v rámci kapitoly 
29) Změny rozpočtu V rámci kapitoly - II. _ 

30) Návrh na uzavření Smlouvy O Smlouvě budoucí darovací ~ DOMY NYMBURK S.r.o. 
31) Dodatek Smlouvy O spolupráci při Zajištění farmářských trhů v Nymburce 
32) Služebnost inženýrské Sítě

1



33) Zbourání zídky u popelnic 
34) Návrh na zajištění zimní údržby pozemních komunikací ve městě Nymburk v zimním 
období 2017-2018 
35) Změna platového výměru ředitele TS 
36) Výpovědi nájemních smluv S Nemocnici Nymburk S.r.o. 
37) Pronájem ordinací 
38) Prodloužení svozu bìoodpadu 
39) Uzavření Smlouvy na aktualizaci pasportu veřej né zeleně 
40) Přísedící Okresního Soudu 
41) Dopravně ~ organizační uspořádání dopravního prostoru na vybraných úsecích v obci 
Nymburk 
42) Ekonomický rozbor svozu odpadů pro obce za rok 2017 ~ vedlejší činnost 
43) Nájem kanceláře v čp.55 V 

44) Změna platového výměru ředitele PIN 
45) RPS Drahelice VI. etapa ~ návrh na Dohody O předčasném užívání Stavby a Dodatku č.2 - 
vícepráce + posun termínu uzavření 
46) PD „Nymburk - Parkovací Systém P+R u hl. nádraží“ - Změna termínu 
47) Výměna oken Radnice Nymburk - změny 
48) Nemocnice Nymburk ~ změny na pavilonu A - Stoupačky 
49) Rekonstrukce Lipová ulice - změna dlažby 

Prıtomni: 
PhDr. Pavel Fojtík, Mgr. Adriena Gabrielová, Ing. arch. Jan Ritter Ing. Ladislav Gabriel, 
Mgr. et Mgr. Ivan Černovský, Ing. Bc. Marek Vclechovský, Mgr. Tomáš Danzer 
Odchod: Ing. Jana Motejlková v 10:45 
Odchod: Mgr.et Mgr. Ivan Černovský 10:55 ˇ 

Zapsalat Petra Stehlíková 
I. 

Starosta PhDr. Pavel Fojtík zahájil schůzi přivítáním přítomných a konstatováním, že počet 
přítomných opravňuje k právoplatnému usnášení O všech bodech programu. 
Schváleno - hlasy: 7 ano

_ 

II. 

Ověřovatelé dnešního zápisu jmenováni: Mgr. Adriena Gabrielová, Ing. arch. J an Ritter 
Schváleno - hlasy: 7 ano 

III. 

Ověření zápisu Z 25. Schůze rady města: Ověřovatelé: Ing. Bc. Marek Velechovský, Mgr.et Mgr. Ivan 
Černovský ~ 

Schváleno - hlasy: 7 ano

2 

Ž
i

l 

vr [_%



IV. 

D Příkazní Smì0L1Yfi. na. _S00i.à1HÍ PQhřb_v„ 
písemně, přizván: Bc. Zuzana Voženílková, vedoucí Odboru sociálních věcí 
diskuse: Fojtík Voženílková, Černovský, Velechovský 
hlasy: 7 ano 
Usnesení č. 444 
Rada města Nymburk V souladu S ustanovením § 102 odst. 3, zákona č. 128/2000 Sb., 
o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů: 

1. schvaluje 
přiložený závazný formulářový vzor příkazní Smlouvy mezi Městem Nymburk a Jiřím 
Šimkem, Lipová 563, Nymburk, IČO 40086941, na realizaci sociálních pohřbů 

_ 

2. pověřuje 
Bc. Zuzanu Voženílkovou, vedoucí odboru sociálních věcí, podpisem příkazních 
smluv mezi Městem Nymburk a Jiřím Šimkem Lipová 563, Nymburk, 
IČO; 4008694195 

2) Žádost O dotaci Z OPŽP. výzva č. 79 - Zlepšit systém sledování, hodnocení a předpovídání 
vývoje kvality ovzduší a souvislých meteorologických aspektů 
písemně, přizván: PhDr. Michaela Havelková, Ph.D., vedoucí Odboru životního prostředí 
diskuse: Fojtík, Havelková 
hlasy: 7 ano 
Usnesení č. 445 
Rada města Nymburk V souladu S ustanovením § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., O obcích 
(obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů: í 

l.Schvalu]'e 
ˇ ˇ 

předloženou nabídku firmy 3P Consulting, s.r.o., IC 281 98 395, Slikova 40, Praha 6, 
na administraci pro podání žádosti O dotaci Z OPŽP, výzva č. 79, prioritní osa 2, cíl 2.3 
- Zlepšit Systém sledování, hodnocení a předpovídání vývoje kvality ovzduší 
a souvislých meteorologických aspektů (pořízení Systému ke Sledování kvality ovzduší 
a zápachu) v celkové výši 100.000,- Kč bez DPH 

2. u k I á d á 
Odboru životního prostředí Zajistit objednávku - Smlouvu S firmou 3P Consulting, 
S.r.O., IČ 281 98 395, Šlikova 40, Praha 6, na administraci pro podání žádosti O dotaci 
Z OPŽP, výzva č.79, prioritní osa 2, cíl 2.3 - Zlepšit systém Sledování, hodnocení 
a předpovídání vývoje kvality ovzduší a Souvislých meteorologických aspektů 
(pořízení systému ke sledování kvality ovzduší a zápachu), ve výši 100.000,- Kč bez 
DPH 

3. p O V ě ř u 1' e 
starostu města, PhDr. Pavla Fojtíka, podpisem objednávky - Smlouvy s firmou 3P 
Consulting, s.r.o., IČ 281 98 395, Šlikova 40, Praha 6, na administraci pro podání 
žádosti O dotaci Z OPŽP, výzva č. 79, prioritní osa 2, cíl 2.3 - Zlepšit Systém 
Sledování, hodnocení apředpovídání vývoje kvality ovzduší a Souvislých 
meteorologických aspektů (pořízení systému ke Sledování kvality ovzduší a zápachu), 
ve výši 100.000,- Kč bez DPH

3 

.-
!É



3) Ocenění bezpříspěvkových dárců krve 
písemně, přizván: Libuše Nováková, vedoucí Odboru vnitřních věcí \ 

diskuse: Fojtík, Nováková, Velechovský, Danzer, Gabrielová
` 

hlasy: 7 ano 
U í ˇ. 446 snesen O 

Rada města Nymburk V souladu S ustanovením § 102 odst. (3) Zákona č. 128/2000 Sb., 
O obcích (obecní Zřízení), ve Znění pozdějších předpisů: 1 

Lschvaluje 
poskytnutí peněžitěho daru bezpříspěvkovým dárcůrn krve 

~ občanům města Nymburk 
a zaměstnancům města Nymburk, V případech 10, 20, 40, 80, 120 a 160 bezplatných 

odběrů krve, v částkách: 

1 

Počet 
1 

* ; 

bezpříspěvkových 
1 

Hodnota peněžního daru 
p

Z 

odběrů) w \

p 

10 
" "ˇ 

500,-`Kč" 
ˇ" ˇ ˇ' ' 

Ť 20 „ Laa- co J 
W O W120 

, __ __, 1 t_ 
„__ 1 

160 10 000,- Kč J +_ 
1. L „_ 

2. schvaluje É 

Zachování Stej ného postupu oceňování bezpříspěvkových dárců krve formou 

poskytnutí peněžitého daru, dle bodu 1. tohoto usnesení i v dalších letech V Závislosti 

na disponibilních prostředcích daného roku, 
3. p O v ě ř u 1' e . 

vedením agendy poskytování peněžitých darů dle bodu 1. tohoto usnesení Odbor 

školství, kultury a památkové péče. . 

4) Návrh Změny vnitřního předpisu č. 6/2005 Zásadıpro 
používání prostředků sociálního 

fondu Městského úřadu Nymburk 
písemně, přizván: Libuše Nováková, vedoucí Odboru vnitřních věcí 

diskuse: Fojtík, Nováková, Motejlková, Gabrielová, Velechovský 

hlasy: 7 ano 
Usnesení č. 447 
Rada města Nymburk v souladu S uStanovením§ 102 odst. 3 Zákona č. 128/2000 Sb., o 

obcích 

(obecní Zřízení), ve Znění pozdějších předpisů: 

a) doporučuje 
Zastupitelstvu města ke schválení úpravu vnitřního předpisu č. 6/2005 v článku X 
Jazykové kurzy a v článku XI Kolektivní příspěvky dle důvodové Zprávy ve Znění tak, 

aby oba benefity mohli využívat i Zaměstnanci V pracovním poměru na 
dobu určitou - 

účinnost od 01.01.2018, týká se i článku IV. Podpora programu Zajištění ve Stáří. 

b) schvaluje 
v návaznosti na schválení rozpočtu roku 2018 úpravu výše stravovacích 

poukázek

4



poskytovaných zaměstnancům města ve zvýhodněném režimu dle důvodové zprávy 
ve Znění varianty II. S účinností od 01.01.2018, V částce 110,- Kč, 

c) schvaluje 
v návaznosti na Schválení rozpočtu roku 2018 úpravu přílohy č. 1 k Zásadám pro 
používání prostředků sociálního fondu v benefitu Podpora programu Zajištění ve Stáří 
pro zaměstnance a pro uvolněné členy zastupitelstva + 300 Kč/měsíčně, S účinností 
od 01.01.2018. 

§) Návrh na schválenípnovéhoplatového výměru ředitele ZŠ a MŠ Nymburk., Komenského 
Nymburk, Komenského 589 - příspěvková organizace 
písemně, přìzván: Bc. Markéta Tomčíková, vedoucí Odboru školství, kultury a památkové 
péče . 

»“ „ _

» 

diskuse: Fojtík, Tomčíková, Gabrielová, Danzer, Černovský, Gabriel “ 

Člen rady města Mgr. Tomáš Danzer oznámil starostovi města ve smyslu § 8, odst. 1 Zákona 
159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve Znění pozdějších předpisů, Svůj vztah k projednávané 
záležitosti a hlasování se k uvedenému bodu nezúčastnil. 
hlasy: 6 ano, 1 zdržel 
Usnesení č. 448 
Rada města Nymburk v souladu S ustanovením § 102 odst. 2) zákona č. 128/2000 Sb., 
o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů av souladu S ustanovením §124 
a § 131 zákona č. 262/2006 Sb., . zákoník práce, ve Znění pozdějších předpisů: 

S c h v a l u 1' -e 

nový platový výměr Mgr. Tomáše Danzera, ředitele ZŠ a MŠ Nymburk, Komenského 589 - 

příspěvková organizace, a to S účinností od 1. 11. 2017. 

6) Návrh na Schválení nového platového výměru_ ředitele ZŠ a MŠ Nymburlg Letců 
R.A.F.1989 příspěvková organizace 
písemně, přizvánz Bc. Markéta Tomčíková, vedoucí Odboru školství, kultury a památkové 
péče 
diskuse: nikdo 
hlasy: 7 ano 
Usnesení ě. 449 
Rada města Nymburk vsouladu Sustanovením §102 odst. 2) Zákona č. 128/2000 Sb., 
oobcích (obecní Zřízení), ve Znění pozdějších předpisů av souladu Sustanovením § 124 

a§ 131 Zákona č.262/2006 Sb., zákoník práce, ve Znění pozdějších předpisů: 

S c h V a 1 u 1' e 
nový platový výměr Mgr. Jiřího Cabrnocha, ředitele ZŠ a MŠ Nymburk, Letců R.A.F. 1989 - 

příspěvková organizace, a to s účinností od 1. 11. 2017. 

Z) Návrh na Schválení nového platového výměru ředitelky ZŠ a MŠ Nymburk, Tyršova 446 
příspěvková organizace 
písemně, přizvánz Bc. Markéta Tomčíková, vedoucí Odboru školství, kultury a památkové 
péče 
diskuse: nikdo

5 

qi-
!~



hlasy: 7 ano 
Usnesení č. 450 
Rada města Nymburk vsouladu Sustanovením §102 Odst. 2) zákona č. 128/2000 Sb., 
O obcích (obecní Zřízení), ve znění pozdějších předpisů av souladu S ustanovením § 124 
a§ 131 Zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů: 

S c h V a 1 u j e 
nøvý pınıøvý výnnčf Mgr. Bø. Søni ohiøkć, řøáiıøıky ZŠ nMŠ Nyxnhnxk, Tyršøvfl 446 ~ 

příspěvková organizace, a to S účinností od 1. 11. 2017. 

§) Informace O nových platových výměrech ředitelek nvnjıburských kulturních příspěvkových 
organizací města 
písemně, přizván: Bc. Markéta Tomčíková, vedoucí Odboru školství, kultury a památkové 
péče 
diskuse: nikdo 
hlasy: 7 ano 
Usnesení č. 451 
Rada města Nymburk v souladu S ustanovením § 102 Odst. 2) zákona č. 128/2000 Sb., 
O obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů: 
bere na vědomí 
nové platové výměry Heleny Liptákové, ředitelky Městské knihovny Nymburk a Bc. Ivety 
Zenklové, ředitelky Nymburského kulturního centra, S účinností od 1. 11. 2017. 

2) Návrh na čerpání rezeryního fondu Městské knihovny Nymburk 
písemně, přizván: Bc. Markéta Toměíková, vedoucí Odboru školství, kultury a památkové 
péče 
diskuse: nikdo 
hlasy: 7 ano 
Usnesení č. 452 
Rada města Nymburk V souladu S ustanovením § 102 Odst. 2) písm. b) zákona 
č. 128/2000 Sb., O obcích (obecní Zřízení), ve znění pozdějších předpisů a v souladu 
S ustanovením § 30 Odst. 2) písm. a) zákona č. 250/2000 Sb., O rozpočtových pravidlech 
územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů: 
S O h V a l u 1' e 
čerpání rezervního fondu Městské knihovny Nymburk ve výši 26.000 Kč na nákup nových 
knih pro připravovanou pobočku. 

10) Návrh na zrušení usnesení Rady města Nymburk č. 403 ze dne 4. 10. 2017 
písemně, přizván: Bc. Markéta Tomčíková, vedoucí Odboru školství, kultury a památkové 
péče 
diskuse: nikdo 
hlasy: 7 ano

6 

§_
v i_ ,|_



Usnesení č. 453 
Rada města Nymburk v souladu S ustanovením § 102 odst. 2) písm. b) zákona 
č. 128/2000 Sb., O obcích (obecní Zřízení), ve Znění pozdějších předpisů: 
r u š í 

usnesení Rady města Nymburk č. 403 ze dne 4. 10. 2017, kterým schválila použití ušetřených 
finančních prostředků Z akce "Přístavní SlavnoSt" ve výši 20 000 Kč na nákup nových pivních 
setů. 

11) Revokace usnesení Rady města Nymburk č. 37 ze dne 25.1.2015 (Složení Divadelní radv)_ 
písemně, přizván: Bc. Markéta Tomčlková, vedoucí Odboru školství, kultury a památkové 
péče 
diskuse: Fojtík, Tomčíková 
hlasy: 7 ano 
Usnesení č. 454 . 

Rada města po projednání předloženého materiálu, v souladu S ustanovením § 102 odst. 3) 
Zákona č. 128/ 000 Sb., O obcích (obecní Zřízení) ve Znění pozdějších předpisů: 

1. r e V o k u '| e 
usnesení rady města č. 37 Ze dne 25. 1. 2015 ~ návrh na nové Složení divadelní rady 
tak, že nově Zní: 
Rada města po projednání předloženého materiálu, V souladu S ustanovením § 102 
odst. 3) Zákona č. 128/ 000 Sb., o obcích (obecní Zřízení) ve Znění pozdějších 
předpisů: ~

4 

2. schvaluje 
v souladu se Smlouvou O výpůjčce Hálkova městského divadla (S201 100381), 
uzavřenou mezi Městem Nymburk a Divadlem Nymburk, S. r. O., Čl. IV, Práva 
a povinnosti vypůjčitele, bod č. 14, divadelní radu S účinností od 1. 11. 2017 v tomto 
Složení: 
PhDr. Pavel Fojtík, Starosta města 
Ing. Eva Rusová, vedoucí ekonomického odboru MěÚ 
Bc. Markéta Tomčíková, vedoucí Odboru školství, kultury a PP MěÚ 
Jaroslav Kříž, ředitel divadla 
Stanislav Kříž, technický ředitel divadla 

12) Memorandum O spolupráci při realizaci Místního akčního plánu pro vzdělávání na území 
ORP Nymburk 
písemně, přizván: Bc. Markéta Tomčíková, vedoucí Odboru školství, kultury a památkové 
péče 
diskuse: Fojtík, Tomčíková, Motejlková, Danzer, Černovský 
hlasy: 7 ano 
Usnesení č. 455 
Rada města Nymburk v souladu S ustanovením § 102 odst. 3) Zákona ě. 128/2000 Sb., 
o obcích (obecní Zřízení), ve Znění pozdějších předpisů:

7 

'€=



1. schvaluje 
připojení města Nymburk k Memorandu 0 spolupráci při realizaci Místního akčního 
plánu pro vzdělávání na území ORP Nymburk 

2. p O V ě ř u 1' e 
starostu města Nymburk podepsáním Memoranda o spolupráci při realizaci Místního 
akčního plánu pro vzdělávání na území ORP Nymburk. 

13) ,Rozpočtové opatření č. 42/2017 - dotace Z projektu "Vzdělávejte se pro růstl" ~ pracovní 
příležitosti“ 

písemně, přizván: Ing. Eva Rusová, vedoucí ekonomického odboru 
diskuse: nikdo 
hlasy: 7 ano 
Usnesení č. 456 
Rada města projednala předložený materiál a V souladu S ustanovením § 102 odst. 2 písm. a) 
zákona 128/2000 Sb., O obcích (obecní zřízení), ve Znění pozdějších předpisů a v souladu 
se Schválenými rozpočtovými pravidly: 
S c h v a l u 1' e ~ 

rozpočtové opatření č. 42/2017 ~ Změna rozpočtu na základě přijetí dotace ze Státního 
rozpočtu a ESF OP LZZ V rámci projektu „Vzdělávejte Se pro růst! - pracovni příležitosti“ 
v částce 16 000,- Kč a 4 968,- Kč. 

. %
V 

14) Rozpočtové opatření č_. 43/2017 - dotace na volbv do Poslanecké Sněmovny CR 2017 
1 doplatek 1 

písemně, přizvánz Ing. Eva Rusová, vedoucí ekonomického odboru 
diskuse: nikdo 
hlasy: 7 ano 
Usnesení č. 457 
Návrh na usnesení 
Rada města projednala předložený materiál a V souladu S ustanovením § 102 odst. 2 písm. a) 
zákona 128/2000 Sb., O obcích (obecní zřízení), ve Znění pozdějších předpisů a v souladu 
se Schválenými rozpočtovými pravidly: 
S c h v a 1 u j e 
přijetí dotace na výdaje spojené S volbami do poslanecké sněmovny ČR v roce 2017 ve výši 
273 390,- Kč. 

15) Rozpočtové Opatření č. 44/2017 - přijetí dotací Z Ministerstva kultury ČR a Z KÚ 
Středočeského kraje 
písemně, přizván: Ing. Eva Rusová, vedoucí ekonomického odboru 
diskuse: nikdo 
hlasy: 7 ano 
Usnesení č. 458 
Rada města projednala předložený materiál a V souladu S ustanovením § 102 odst. 2 písm. a) 
Zákona 128/2000 Sb., O obcích (obecní Zřízení), ve znění pozdějších předpisů a V souladu

8



Se Schválenými rozpočtovými pravidly: 
S c h V a l u j e 
a) přijetí dotace na obnovu nemovité kulturní památky ve výši 80 000,- Kč, 
b) přijetí dotace Z Programu 2017 Stč. kraje V rámci Tematického Zadání „Sociální oblast“ 
ve výši 99 000,- Kč. 

16) Rozpočtové opatření č. 45/2017 - dotace Z projektu "Vzdělávejte se pro růSt!" - pracovní 
příležitosti 

písemně, přizván: Ing. 'Eva Rusová, vedoucí ekonomického odboru 
diskuse: nikdo 
hlasy: 7 ano 
Usnesení č. 459 
Rada města projednala předložený materiál a v souladu S ustanovením § 102 odst. 2 písm. a) 
Zákona 128/2000 Sb., o obcích (obecní Zřízení), ve znění pozdějších předpisů a v souladu 
se schválenými rozpočtovými pravidly: 
S c h v a l u 1' e 
rozpočtové Opatření č. 45/2017 - změna rozpočtu na základě přijetí dotace ze Státního 
rozpočtu a ESF OP LZZ v rámci projektu „Vzdělávejte se pro růst! ~ pracovní příležitosti“ 
v částce 16 000,- Kč. 

fl7_) Žádost o finanční příspěvek JUNIQR MMA NYMBURKLz. S. 
písemně, přizván: Ing. Eva Rusová, vedoucí ekonomického Odboru 
diskuse: Fojtík, Rusová, Danzer, Černovský 
hlasy: 6 ano, 1 proti 
Usnesení č. 460 
Rada města projednala předložený materiál a v souladu S ustanovením § 102 odst. 3 zákona 
128/2000 Sb., o obcích (obecní Zřízení), ve Znění pozdějších předpisů: 
neschvaluje 
poskytnutí finančního příspěvku žadateli JUNIOR MMA NYMBURK Z.S. (IČ 05332044) 
ve výši 30 000,~ Kč na úhradu nákladů Spojených S účastí člena oddílu a trenéra 
na mezinárodním mistrovství Asie v říjnu 2017 (nákup 2 letenek) a to Z důvodu možnosti 
podání grantu ve druhém kole. 

18) Návrh na vypořádání dluhu 
písemně, přizván: Ing. Eva Rusová, vedoucí ekonomického odboru 
diskuse: Fojtík, Rusová, Gabrielová 
hlasy: 6 ano, 1 nehlasoval 
Usnesení č. 461 
Rada města projednala předložený materiál a v souladu s ustanovením § 102 odst. l zákona 
128/2000 Sb., O obcích (obecní zřízení), ve Znění pozdějších předpisů, 
schvaluje

9 

1

l 

'ž 

,,_i-



uzavření Dohody o splátkovém kalendáři S uznáním dluhu mezi městem Nymburk a X.Y. dle 
přílohy. 

19) Zpracování Strategie budoucího fungování Podnikatelského inkubátoru Nymburk, 
příspěvková organizace _ 

písemně, přizván: lng. Eva Rusová, vedoucí ekonomického odboru 
diskuse: Fojtík, Rusová, Černovský 
hlasy: 6 ano, I nehlasoval 
Usnesení č. 462 
Rada města projednala předložený materiál av souladu S ustanovením § 102 odst. 3 zákona 
128/2000 Sb., O obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů: 

1. schvaluje 
zadání Zpracování Strategie budoucího fungování Podnikatelského inkubátoru 
Nymburk, příspěvková organizace, předkladateli nabídky Infrastrukturní poradenství 
ČS, a.S. 

2. u k 1 á d á ' 

vedoucí ekonomického odboru Zajistit podpis Smlouvy o dílo. 

20) VZ_NBK 05 l_20l7_29 „PD - Skatepark Nymburk" ~ zrušení VZ 
příspěvková organizace 
písemně, přizván: Ing. Bohumil Klicpera, vedoucí Odboru rozvoje a investic 
diskuse: Fojtík, Klicpera, Ritter, Gabriel, Velechovský 
hlasy: 7 ano 
Usnesení č. 463 
Rada města Nymburk v souladu S ustanovením § 102 odst. 3 zákona č-. 128/2000 Sb., o oboíoh 
(obecní zřízení), ve Znění pozdějších předpisů: 

1. Z r u š u j e 
zadávací řízení veřej né zakázky malého rozsahu na Služby VZPNBK_05l_2017_29 
„PD ~ Skatepark Nymburk,“ jelikož veřejný zadavatel ve stanovené lhůtě zadávacího 
řízení neobdržel žádnou nabídku 

2. u k l á d á ' 

Odboru rozvoje a investic MěÚ Nymburk zajistit dodavatele k veřejné zakázce malého 
rozsahu na Služby pouze pro objekt Skateparku, a to přímým Zadáním V souladu 
S Vnitřním předpisem města Nymburk č. 9/2016. ~ 

21) Realizace Zakázky_,,PD Opravalávky pro pěší - návrh Dodatku č. I r 

písemně, přizván: Ing. Bohumil Klicpeľa, vedoucí Odboru rozvoje a investic 
diskuse: nikdo 
hlasy: 7 ano 
Usnesení č. 464 
Rada města Nymburk v souladu S ustanovením § 102 odst. 3 zákona č-. 128/2000 Sb., O obcích 
(obecní zřízení), ve Znění pozdějších předpisů: 

10

Í

I 

1 

l 

ø

Í 

._
4

'É



sp c h V a l u j e 
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. S20l700l45, uzavřené se zhotovitelem, společností Pontex 
S.r.o. Praha 4, jenž upravuje čl. III. Čas plnění, kterým se vzhledem ke Znač-né 
komplikovanosti projektu opravy lávky a nutnosti konzultací některých řešení S městským 
architektem, prodlužuje termín dokončení díla do 31. 10. 2017. 

22) Dětské hřiště v ul. J. Gagarina - osazení nového kamerového bodu 
písemně, přizván: Ing. Bohumil Klicpera, vedoucí Odboru rozvoje a investic 
diskuse: nikdo 
hlasy: 7 ano 
.Usnesení č. 465 
Rada města Nymburk v souladu S ustanovením § 102 odst. 3 Zákona ě. 128/2000 Sb., O obcích 
(obecní Zřízení), ve Znění pozdějších předpisů: 

1. schvaluje 
osazení nového kamerového bodu do městského kamerového Systému ostrahy 
k monitorování plochy hřiště v ul. J , Gagarina, Z důvodu potřeby hlídání staveniště 
a následné prevenci vandalizmu a kriminality v dané lokalitě, v celkové ceně 
125.920,- Kč bez DPH, přičemž Zhotovitel Sportovní podlahy Zlín S.r.o. uhradí 
náklady ve výši 41.970,- Kč bez DPH a město Nymburk Zbývajících 83.950,- Kč bez 
DPH. 

2. u k 1 á d á
_ 

Odboru správy městského majetku Zajistit umístění a provoz nového kamerového 
bodu do městského kamerového Systému ostrahy k monitorování plochy hřiště V ul. J. 
Gagarina, Z důvodu potřeby hlídání staveniště a následné prevenci vandalizmu 
a kriminality v dané lokalitě, a to včetně zajištění dohody S majiteli dotčené 
nemovitosti určené k osazení nového kamerového bodu. 

23) Žádost O Souhlas S podnájmem bytu_v čp.391 ul. V Kolonii. Nymburk 
písemně, přizvánz Bc. Hynek Fandák, pověřený vedoucí Odboru Správy městského majetku 
diskuse: nikdo 
hlasy: 6 ano, 1 nehlasoval 
Usnesení č. 466 
Rada města Nymburk V souladu S ustanovením § 102 odst.3 zákona č. 128/2000 Sb., O obcích 
(obecní zřízení), ve Znění pozdějších předpisů: 
S c h V a l u 1' e 
podnájem bytu v domě ěp. 391 ul. V Kolonii, Nymburk, panu T.P. a paní N.Š. S tím, že 
podnájem sj ednaný smluvními stranami nesmí být vyšší, než je nájem za předmětnou bytovou 
jednotku včetně příslušenství a nájemce předloží městu Nymburk jeden výtisk podnájemní 
smlouvy uzavřené mezi smluvními stranami. 

24) Žádost O souhlas S podnáhnem bytu v ěp.39_l ul. V Kolonii. Nymburk - II. 
písemně, přizván: Bc. Hynek Fandák, pověřený vedoucí Odboru Správy městského majetku 
diskuse: nikdo 
hlasy: 6 ano, 1 nehlasoval 

11

Či



Usnesení Č. 467 
Rada města Nymburk V souladu S ustanovením § 102 odSt.3 Zákona ě. 128/2000 Sb., O obcích 
(obecní Zřízení), ve Znění pozdějších předpisů: 
S c h V a 1 u j e 
podnájem bytu č .... ._ v domě čp. 391 ul. V Kolonii, Nymburk, panu D.T. S tím, že podnájem 
Sjednaný smluvními stranami nesmí být vyšší, než je nájem za předmětnou bytovou jednotku 
včetně příslušenství a nájemce předloží městu Nymburk jeden výtisk podnájemní Smlouvy 
uzavřené mezi smluvními stranami. 

25) Žádost manželů Víchových 
písemně, přizván: Bc. Hynek Fandák, pověřený Vedoucí Odboru Správy městského majetku 
diskuse: “ ř 

`

“ 

hlasy: 6 ano, 1 nehlasoval 
Usnesení č. 468 
Rada města Nymburk v souladu s ustanovením § 102 odst. 3) Zákona č.128/2000 Sb., 
o obcích (obecní Zřízení), ve Znění pozdějších předpisů: 

1. r e V o k u `| e 
usnesení č. 383 ze dne 20.9.2017 

2. schvaluje 
Z důvodu zaplacení dluhu prodloužení nájemní Smlouvy na užívání bytu ě. 1 v domě 
čp. 2294 S manžely ................ .. na dobu určitou tří měsíců, se Závazkem prodlužování 
o Stejnou dobu. V případě neexistence pohledávek na nájemném a službách. 

2:6) Podnájem nebytových prostor ˇ 

písemně, přizván: Bc. Hynek Fandák, pověřený vedouci Odboru správy městského majetku 
diskuse: Fojtík Fandák, Gabrielová, Motejlková, Danzer, Velechovský 
hlasy: 7 ano 
Usnesení č. 469 
Rada města Nymburk V souladu S ustanovením § 102 odst. 3) zákona č. 128/2000 Sb., 
o obcích (obecní Zřízení), ve Znění pozdějších předpisů: 

1. schvaluje 
a) podnájem části prostor v areálu nymburské nemocnice čp. 425, Boleslavská tř., 
Nymburk, podnájemci Delikomat S.r.o., se sídlem U Vlečky 843, Modřice, IČ 
63475260, k provozování sedmi prodejních automatů občerstvení a nápojů 

2. neschvaluje 
b) podnájem ordinace S výměrou 13,9 m2 ve 2.NP budovy polikliniky Velká Vala čp. 
237, Nymburk, podnájemci Lázně Nymburk S.r.o., Se sídlem Benešovská 1951, Praha 
10, IČ 24700941. 

27) Prodej_poZeml_<u pod garáží 
písemně, přizván: Bc. Hynek Fandák, pověřený vedoucí Odboru Správy městského majetku 
diskuse: nikdo 
hlasy: 7 ano 

12

l

1 

Í“ LÉ-



Usnesení č. 470 
Rada města Nymburk v souladu S ustanovením § 102 odst. 1) zákona č. 128/2000 Sb., 
0 obcích (obecní Zřízení), ve Znění pozdějších předpisů: 

1. doporučuje 
zastupitelstvu města ke Schválení prodej obecní parcely st. 2795 o výměře 22 m2 v k.ú. 
Nymburk, vlastníku budovy garáže na ní postavené, za kupní cenu 30.570,-Kč, 

2. u k 1 á d á 
odboru SMM předložit Zprávu k projednání Zastupitelstvu města. 

28) Změny rozpočtu V rámci kapitoly 
písemně, přìzván: Bc. Hynek Fandák, pověřený vedoucí Odboru Správy městského majetku 
diskuse: nikdo t 

hlasy: 7 ano 
Usnesení č. 4701 
Rada města Nymburk v souladu S ustanovením § 102 odSt.2 píSm.a) Zákona čv. 128/2000 Sb., 
o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů: 
bere na vědomí 
provedené rozpočtové opatření č.40/2017 v rámci kapitoly 10 ~ Doprava a místní 
komunikace, k pokrytí nákladů na instalaci dopravního značení V centru města. 

29) Změny rozpočtu v rámci kapitoly - II.
j 

písemně, přizván: Bc. Hynek Fandák, pověřený vedoucí odboru správy městského majetku 
diskuse: nikdo 
hlasy: 7 ano 
Usnesení č. 472 
Rada města Nymburk v souladu S ustanovením § 102 odSt.2 píSm.a) Zákona č. 128/2000 Sb., 
O obcích (obecní Zřízení), ve Znění pozdějších předpisů: 
bere na vědomí_ 
provedené rozpočtové opatření č.41/2017 v rámci kapitoly 39 - Místní Hospodářství, 
k pokrytí nákladů na rekonstrukci kotelny v ZŠ Tyršova. 

30) Návrh na uzavření Smlouvy o smlouvě budoucí darovací - DOMY NYMBURK S.r.o. 
písemně, přizván: Bc. Hynek Fandák, pověřený vedoucí Odboru Správy městského majetku 
diskuse: nikdo 
hlasy: 7 ano 
Usnesení č. 473 
Rada města Nymburk v souladu S ustanovením § 102 odst. 1 Zákona č. 128/2000 Sb., O obcích 
(obecní Zřízení), ve Znění pozdějších předpisů: 

1. doporučuje 
Zastupitelstvu města Nymburk schválit uzavření Smlouvy o Smlouvě budoucí darovací 

13

Ĺ



se společností DOMY NYMBURK S.r.o., se sídlem Rybalkova 194/35, 101 00 Praha 
10 ~ vxšøviøø, IČO; 27942759, 

2. u k 1 á d á 
Odboru SMM předložit Zprávu o návrhu na uzavření Smlouvy o Smlouvě budoucí 
darovací Se DOMY NYMBURK S.r.o., se sídlem Rybalkova 194/35, 101 00 Praha 10 
~ Vršovice, IČO: 27942759 k projednání Zastupitelstvu města Nymburk. 

31) Dodatek Smlouvy o spolupráci při zajištění farmářských trhů V Nymburce 
písemně, přizván: Bc. Hynek Fandák, pověřený vedoucí Odboru správy městského majetku 
diskuse: Fojtík, Fandák, Gabrielová, Ritter, Gabriel, Danzer, Velechovský 
hlasy: 6 ano, 1 nehlasoval 
Usnesení č. 474 
Rada města Nymburk v souladu S ustanovením § 102 odSt.3) zákona č. 128/2000 Sb., 
O obcích (obecní zřízení), ve Znění pozdějších předpisů: 
S c h V a 1 u j e , 

uzavření dodatků č. 8 ke Smlouvě O spolupráci při Zajištění farmářských trhů V Nymburce 
S panem Martinem Honzů, IČ 75047101 V přiloženém znění, na dobu určitou do 30.6.2018. 

32) Služebnost inženýrSké_Sítě 
písemně, přizván: Bc. Hynek F andák, pověřený vedoucí Odboru správy městského majetku 
diskuse: nikdo . 

hlasy: 6 ano, l nehlasoval 
Usnesení č. 475 
Rada města Nymburk V souladu S ustanovením § 102 odst. 3 Zákona č. 128/2000 Sb., o obcích 
(obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů a dle § 36 Zákona 13/1997 Sb. O pozemních 
komunikacích: 
S c h V a l u j e 
Zřízení věcného břemene pozemkové služebnosti spočívající V právu vstupu do pozemku 
města Za úhradu, dle usnesení Zastupitelstva města č. 135 Ze dne 10.12.2012 
a) Za cenu 200,- Kč/bm u uložení do komunikace (vozovka, chodník) Se živiěným nebo jinak 
Zpevněným povrchem a za cenu 100,- Kč/bm u uložení do zelených pásů pro 
............................. .., u pozemku města parc. č. 143 6/1 V k.ú. Nymburk (přípojka plynovodu). 
Bude uzavřena Smlouva o uzavření budoucí Smlouvy O Zřízení věcného břemene - služebnosti 
a Smlouva O právu provést stavbu. 
b) za cenu 200,- Kč/bm u uložení do komunikace (vozovka, chodník) Se živičným nebo jinak 
Zpevněným povrchem a za cenu 100,- Kč/bm u uložení do Zelených pásů pro 
............................... _., u pozemku města parc. č. 486/3 V k.ú. Drahelice (přípojky inž sítí). 
Bude uzavřena Smlouva O uzavření budoucí Smlouvy o Zřízení věcného břemene - služebnosti 
a smlouva O právu provést stavbu. 

33) Zbourání Zídkv u popelnic 
písemně, přizván: Bc. Hynek Fandák, pověřený vedoucí Odboru správy městského majetku 

14

_?



diskuse: Fojtík, Fandák, Velechovský 
hlasy: 6 ano, 1 nehlasoval 
Usnesení č. 476 
Rada města Nymburk V souladu S ustanovením § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., O obcích 
(obecní Zřízení), ve znění pozdějších předpisů: 

1. neschvaluje 
Zbourání oblouku - zídky kryjící popelnice před vchodem do domu Tyršova 7/3 
Nymburk „Eliška“ 

2. u kl á d á 
Odboru SMM, přesunout stanoviště kontejnerů 

3. zabezpečit 
prostor oblouku před neoprávněnými uživateli 

34) Návrh na zajištění zimní údržbľpozemních komunikací ve městě Nymburk v zimním 
období 2017-2018 
písemně, přizván: Bc. Hynek Fandák, pověřený vedoucí Odboru Správy městského majetku 
diskuse: nikdo 
hlasy: 6 ano, 1 nehlasoval 
Usnesení č. 477 
Rada města Nymburk V souladu S ustanovením § 102 Odst. 2, písm. d) a odst. 3 zákona 
ě. 128/2000 Sb., O obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů: 

I. V y ci á v á 
nařízení města Nymburka č. 6/ 2017, kterým se vymezují úseky místních komunikací, 
na kterých se pro jejich malý dopravní význam nezajišťuje sjízdnost a schůdnost 
odstraňováním sněhu a náledí 

2. schvaluje 
plán zimní údržby místních a účelových komunikací ve městě Nymburk 2017 - 2018. 

35) Změnąplatového v_'Lměru ředitele TS 
písemně, přizván: Bc. Hynek Fandák, pověřený vedoucí Odboru Správy městského majetku 
diskuse: nikdo 
hlasy: 6 ano, l nehlasoval 
Usnesení č. 478 
Rada města Nymburk V souladu S ustanovením § 102 odst. 2 písm. b) zákona číslo 
128/2000 Sb., o obcích (obecní Zřízení), ve znění pozdějších předpisů: 
S c h V a l u j e 
řediteli Technických služeb města Nymburk V souladu S Nařízením vlády č. 564/2006 Sb., 
o platových poměrech zaměstnanců ve veřejných službách a správě, ve Znění nařízení vlády 
č. 340/2017 Sb., platový výměr dle přílohy S účinností od 1.11.2017. 

36) Výpovědi nájemních smluv s Nemocnici Nymburk S.r.o. 
písemně, přizván: Bc. Hynek Fandák, pověřený vedoucí Odboru správy městského majetku, 

15 

r

F 

I

I

Ĺ



Ing. Alena Havelková, jednatelka Nemocnice Nymburk s.r.o. 
diskuse: nikdo 
hlasy: 7 ano 
Usneseni č. 479 
Rada města Nymburk v souladu S ustanovením § 102 odst. 3) Zákona č.128/2000 Sb., 
o obcích (obecní zřízení), ve Znění pozdějších předpisů: 
S O h v a l u 1' e 
výpovědi nájemních smluv č. S200800037 a S200800391 uzavřených mezi městem Nymburk 
a Nemocnici Nymburk S.r.o. na pronájem movitých a nemovitých věcí ke dni 31.12.2017' 
S výjimkou výpovědi nájmu prostor V 1. a 2.NP pavilonu E a prostor v 1.PP pavilonu H 
v areálu nymburské nemocnice. 

37) Pronájem ordinací 
písemně, přizvánz Bo. Hynek Fandák, pověřený vedoucí Odboru Správy městského majetku 
diskuse: nikdo 
hlasy: 6 ano, 1 nehlasoval 
Usnesení č. 480 
Rada města Nymburk V souladu S ustanovením § 102 odst. 3) Zákona č.l28/2000 Sb., 
o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů: 
S c h v a 1 u 1' e 
nájemcem urologické ordinace S ěekárnou a pomocnýmì provozy č. 117, a 133-143 
S celkovou výměrou 151,1 m2 v přízemí sekce A budovy Polikliniky Okružní 2160 
v Nymburce, za nájemné 91 .650,-Kč ročně, nájemci Privátní urologická praxe s.r.o., se sídlem 
Na Poštolce 259, Vyžlovka, IČ 06493726, na dobu neurčitou od 1.1.2018. 

38) Prodloužení svozu bioodpadu 
písemně, přizván: Bo. Hynek Fandák, pověřený vedoucí Odboru Správy městského majetku 
diskuse: Fojtík, Fandák, Ritter, Velechovský 
hlasy: 6 ano, 1 nehlasoval 
Usnesení č. 481 
ada města Nymburk V souladu S ustanovením § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích 
(obecní Zřízení), ve znění pozdějších předpisů: 
S o u h 1 a S í 

S prodloužením svozu bioodpadu do 28.11.2017. 

39) Uzavření smlouvy/_ na aktualizaci pasportu veřejné Zeleně 
písemně, přizván: Bc. Hynek Fandák, pověřený vedoucí Odboru Správy městského majetku 
diskuse: Fojtík, Fandák, Velechovský, Danzer, Gabrielová 
hlasy: 6 ano, 1 nehlasoval 
Usnesení č. 482 
Rada města Nymburk v souladu S ustanovením § 102 odst. 3 Zákona č. 128/2000 Sb., O obcích 
(obecní Zřízení), ve znění pozdějších předpisů: 
S o h V a 1 u j e 

16 

É“
Ě=



uzavření Smlouvy O dílo na aktualizaci pasportu Veřejné Zeleně na území města Nymburka se 
společností Treewalker, S.r.o. Bystrá nad Jizerou, IČO: 27499511 za nabídkovou cenu 
190.800,- Kč bez DPH. 

40) Přísedící Okresního Soudu 
písemně, přizvánz Ing. Jana Motejlková, tajemnice 
diskuse: Fojtík, Motejlková, Čenıovský, Velechovský, Gahrielová 
hlasy: 7 ano 
Usnesení č. 483 
Rada města V souladu S ustanovením § 102 odSt.1 Zákona č. 128/2000 Sb., O obcích (obecní 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů: 
d O Q O r u č u 1' e 
Zastupitelstvu města Nymburk navrhnout dle § 64 odst. 3 Zákona č.6/2002 Sb., O Soudech, 
Soudcích, přísedících a Státní správě soudů a o změně některých zákonů (zákon O soudech a 
soudcích), V platném znění, do funkce přísedících Okresního soudu V Nymburce na volební 
období 2018 - 2022: 

a) Mgr. V. B. 
h) E.(ˇ:. 

c) J. D. 
d) P. N. 
e) J. P. 

41) Dopravně - organizační uspořádání dopravního prostoru na vybraných úsecích V obci 
Nymburk 
písemně, přizván: Bc. Hynek Fandák, pověřený Vedoucí Odboru správy městského majetku 
diskuse: Fojtík, Fandák, Velechovský, Ritter, Gabrielová, Danzer 
hlasy: 6 ano, 1 nehlasoval 
Usnesení č. 484 
Rada města Nymburk V souladu S ustanovením § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., O obcích 
(obecní Zřízení), ve Znění pozdějších předpisů: 
S c h V a l u j e 
uzavření Smlouvy O dílo se Zhotovitelem Ing. Jakubem Kutílkem, dopravním specialistou; 
IČ:75487403 se sídlem Kunětická 100, 530 09 Pardubice na zpracování dokumentace pro 
Stanovení a realizaci DZ na vybraných úsecích pozemních komunikacích ve městě Nymburce 
v ceně 190 000,- Kč ve znění dle přílohy (dle varianty č.2, V rozsahu navržených úseků 1 - 9). 

42) Ekonomický rozbor svozu odpadů pro obce za rok 2017 ~ vedlejší činnost _ 

písemně, přizván: Bc. Hynek Fandák, pověřený vedoucí Odboru správy městského majetku, 
Ing. Martin Netolický, ředitel Technických Služeb města Nymburka. 
diskuse: Fojtík, Fandák, Ritter, Černovský, Velechovský, Danzer, Gabrielová, Motejlková 
hlasy: 7 ano

17



Usnesení č. 485 
Rada města Nymburk v souladu S ustanovením § 102 Odst. 3 Zákona č. 128/2000 Sb., o obcích 
(obecní Zřízení), ve Znění pozdějších předpisů: 
bere na vědomí, 
ekonomický rozbor svozu odpadů pro obce Za rok 2017- vedlejší činnost zpracovaný 
Ing. Martinem Netolickým, ředitelem Technických služeb města Nymburka. 

43) Nájem ,kanceláře ,V čp.55 
písemně, přizván: Bc. Hynek Fandák, pověřený vedoucí Odboru Správy městského majetku, 
Ing. Martin Netolický, ředitel Technických Služeb města Nymburka. 
diskuse: Fojtík, Fandák, Gabrielová 
hlasy: 6 ano, 1 nehlasoval 
Usnesení č. 486 
Rada města Nymburk v souladu S ustanovením § 102 Odst. 3) Zákona č. 128/2000 Sb., 
O obcích (obecní Zřízení), ve Znění pozdějších předpisů: 
neschvaluje 
pronájem kanceláře č. 401 O výměře 20,25 m2 ve 4.NP budovy Obecního domu, B.Smetany 
čp. 55, Nymburk, nájemci Okresní organizaci Svazu postižených civilizačními chorobami 
V ČR z.s., IČ 62994662, pro účely administrativní kanceláře, za symbolické nájemné 1,-Kč 
ročně S tím, že jim je ze strany městajiž umožněno v podnájmu užívat kancelář č. 10 u jejich 
Základní organizace. 

44) Změna platového výměru ředitele PIN 
písemně, přizván: Bc. Hynek F andák, pověřený vedoucí Odboru správy městského majetku, 
Ing. Martin Netolický, ředitel Technických Služeb města Nymburka. 
diskuse: nikdo 
hlasy: 6 ano, 1 nehlasoval 
Usnesení č. 487 
Rada města Nymburk V souladu S ustanovením § 102 Odst. 2 písm. b) Zákona číslo 
128/2000 Sb., O obcích (obecní Zřízení), ve Znění pozdějších předpisů 
S c h v a l u j e 
řediteli Podnikatelského inkubátoru Nymburk V souladu S Nařízením vlády č. 564/2006 Sb., 
o platových poměrech zaměstnanců ve veřejných službách a správě ve znění nařízení vlády 
č. 340/2017 Sb., platový výměr dle přílohy S účinností od 1.11.2017. - 

45) RPS Drahelice VI. etapa - návrh na Dohody O předčasném užívání Stavby a Dodatku č.2 - 
vícepráce + posun _te_ı:m_ín_u uzavření 
písemně, přizván: Ing. Bohumil Klicpera, vedoucí Odboru rozvoje a investic 
diskuse: nikdo 
hlasy: 7 ano 
Usnesení č. 488 
Rada města Nymburk v souladu s ustanovením § 102 Odst. 3 Zákona č. 128/2000 Sb., O obcích 
(obecní Zřízení), ve Znění pozdějších předpisů: 

18

v

Ě



1. schvaluje 
realizaci víceprací - úpravu před čp. 2053 dle návrhu změnového listu zhotovitele č. 9 
na zakázce „Nymburk - Revitalizace panelového Sídliště Drahelice ~ VI. etapa“ 
S celkovou cenou 9 995,03 Kč bez DPH (12 093,99 Kč S DPH) 

2. schvaluje 
posun termínu plnění na zakázce „Nymburk ~ Revitalizace panelového Sídliště 
Drahelice ~ VI. etapa“ do 30. 6. 2018 vzhledem k plánované přeložce NN a VN 
kabelů Společnosti ČEZ Distribuce, a.S 

3. schvaluje 
Dodatek č. 2 ke Smlouvě O dílo č. S20l70020l, uzavřené se zhotovitelem, společností 
MATEX KH S.r.o. Hradec Králové ve smyslu bodů 1) a 2) 

4. schvaluje 
dohodu O předčasném užívání Stavby „Nymburk ~ Revitalizace panelového Sídliště 
Drahelice - VI. etapa“ vzhledem k termínu realizace přeložek NN a VN kabelů 
Společnosti CEZ Distribuce a.S. 

46) PD „Nymburk 7 Parkovací Systém P+R u hl. nádraží“ - změna termínu 
písemně, přizván: Ing. Bohumil Klicpera, vedoucí Odboru rozvoje a investic 
diskuse: Fojtík, Klicpera, Ritter, Danzer 
hlasy: 7 ano 
Usnesení č. 489 
Rada města Nymburk v souladu S ustanovením § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., O obcích 
(obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů: 
S c h v a l u 

j
e 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě O dílo č. S201 700277, jenž upravuje čl. III. Doba plnění veřejné 
zakázky „Vybudování parkovacího Systému P+R u hlavního nádraží v Nymburce - 
Projektová dokumentace“ a kterým se prodlužuje termín dokončení studie do 31. 10. 2017. 

47) Výměna oken Radnice Nymburk ~ Změny 
písemně, přizván: Ing. Bohumil Klicpera, vedoucí Odboru rozvoje a investic 
diskuse: nikdo 
hlasy: 7 ano 
Usnesení č. 490 
Rada města Nymburk V souladu S § 102 odst. 3 Zákona č. 128/2000 Sb., O obcích (obecní 
Zřízení) ve znění pozdějších předpisů: 
1.Schva1uje 

změnu ceny díla Výměna jižních oken radnice č.p. 163, MěÚ Nymburk, a to víceprací 
ve výši + 45.9'76,00 Kč bez DPH na základě přípočtu venkovních přechodových lišt, 
1 ks Sklepního okna a větších ploch keramických obkladů na Sociálkách a méněprací 
za odpočet extemích parapetů ve výši ~ 69.676,00 Kč bez DPH 

2. u k l á d á 
Odboru rozvoje a investic MěÚ Nymburk zajistit uzavření Dodatku č.. 1 Smlouvy 
o dílo na upravení celkové ceny zakázky na vícepráce ve výši + 45 976,00 Kč- bez 
DPH a méněpráce ve výši -‹ 69 676,00 Kč, což činí snížení celkové ceny díla O 23 
700,00 Kč bez DPH, se zhotovitelem OKNA LANGER S.r.o., IČO: 04555970. 

19 

1

I

Ě=



48) Nemocnice Nymburk - Změny na pavilonu A - Stoupačky 
písemně, přizván: Ing. Bohumil Klicpera, vedoucí Odboru rozvoje a investic 
diskuse: nikdo 
hlasy: 7 ano 
Usnesení č. 491 
Rada města Nymburk v souladu S § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 
zřízení) ve znění pozdějších předpisů: 
1.Schvaluje 
Rozšíření díla Stavební úpravy Nemocnice Nymburk pavilonu A - Stoupačky O realizaci 
skutečného rozsahu výměny ventilů proti původnímu předpokladu zadávací dokumentace 
a po odkrytí dohledání dalších ventilů, které byly poškozené, ve výši víceprací + 22 908,00 
Kč bez DPH a méněprací ve výši - 3 206,00 Kč, což činí celkeın + 19 702,00 Kč bez DPH 
(23 839,42 Kč S 2l%DPH) 
2. u k l á d á 
Odboru rozvoje a investic MěÚ Nymburk zajistit uzavření objednávky na realizaci výměny 
ventilů ve skutečném rozsahu proti předpokladu zadávací dokumentace ve výši víceprací + 22 
908,00 Kč bez DPH a méněprací ve výši - 3 206,00 Kč, což činí celkem + 19 702,00 Kč bez 
DPH (23 839,42 Kč S 2l%DPH) se Stavební firmou Miláček s.r.o. 

49) Rekonstrukce Lipové ulice - zıněna dlažby 
píseınně, přizván: Ing. Bohumil Klicpera, vedoucí Odboru rozvoje a investic 
diskuse: Fojtík, Klicpera, Ritter, Velechovský, Černovský, Danzer 
hlasy: 6 ano, 1 nehlasoval 
Usnesení č. 492 
Rada města Nymburk v souladu S § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., O obcích (obecní 
zřízení) ve znění pozdějších předpisů: 
schvaluje 
změnu zámkové dlažby komunikací, chodníků, parkovacích stání a vjezdů při realizaci 
veřejné zakázky „Rekonstrukce Lipové ulice včetně opı`avy kanalizačního řádu“ a to ve 
variantě ,,A“, tj. komunikace včetně cyklopruhu dlažba BEST BELISIMA přírodní šedá, tl. 
8cm, chodníčky BEST KLASIKO přírodní šedá, tl. 6 cm, vjezdy a parkovací stání BEST 
KROSO karaınel, tl. 8 cm, a to S celkovým navýšením ceny do max. výše 60 000,- Kč bez 
DPH (72 600,- Kč vč. 21 % DPH). 

O :_ Ruzne. 
Rada města vzala na vědomí informace starosty PhDr. Pavla Fojtíka ve věci podání 
vysvětlení, JH Finance S.r.o. 

Jmenovité hlasování ke všeın bodům je přiloženo k originálu zápisu. 

Ověřovatelé zápisu: Starosta :

< 
; ćzjk 

Mgr. Adriena Gabrielová ................... .. PhDr. Pavel Fojtík . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. 

Ing. arch. Jan Ritter ........................ _.
20



e 
ové 

Adr 

ena 

Pave 

-Q

P h 
D 

FO't'k 

gr. 

Gabr'- 

l'. 

ng.arc'í'ı.RitterJan 
Mgr„et.Mgı'.Čern 

ovský 

1. 

Mgr. 

Danzer 

Tomáš Ovský 

Mar

V 

ng.(ı`abr'e 

Laďsa 

ng.Bc.Ve1e‹:h 

Schvá 

ena 

Š-e-hjválení programu rady Il> 
>M > > 3> ',> > > 

Ověření zápisu Z minulé schůze rady města _ _ 

A
, 

A A A
.

A AA A 
^

1

A A 1Ai A A A A 1 

_______11) Příkazní smlouva na Soeíáínipolıřby __
_ 

2) Žádost 0 óøınøi z OPŽP, výzva č.79 - „Zlepšit flyxıćın flıødøvání, høánøøøní A pfęápøvíđáni vývøjø kvnıny øzanšı zn 
souvislých meteoroíogiekých aspektů"

_ 

A A A A A A 
j3)'Ocenčr_ıíbezpřísgvkových dž'ıreù_kn/e 

I A A 

_ _ _ 

A A A A Í A A A A 
4) Návrh změny vnitřního předpisu ě.6/2005',,Zásady pro poııživàní prostř'edkü`sociálního fondu MěÚ Nymburk" A A A A A A`A 1A` 
75) Návrh ná xøhváˇıøní nøvćıín pınıvvèhø výxnčvn fęúiıvıězš n MŠ Nýnıłnnifl, Kønıønxkćhø 589 - prflspčvkøvà 

" " 

organizace __ _ _ _ _ _ 

A A Í* A 1

Z A A A 
6) Návrh na schválení nového platového výměru ředitele ZŠ a MŠ, Lctců R.A,F. 1989 - příspěvková organizace

1 

^
ı 

A A ŽA A AA A
1

1 

1 

7) Návrh na schválení nového platového výměru ředitele ZŠ a MŠ, Tyršova 446 - příspěvková organizace A A A, A A A A
1 

A A A A
. 

1 A AA .A. _ 18) 1nf_ormao_e o nových plat0výeíı_výměrech_ředítclek nynıbıırskýchl-ıulumíeh příspěvkových organizací nıčsta _ 

__ 9) Návrh na čerpání rezervního fondu Městské knihovny Nymburk A 1 A A., ZA A A`A A 
10) Návrh na znıšení usnesení Rady města Nymburk č. 403 ze dne 44 10,201? 

_ 
A A A A

1 

A A A .Aì 
\l1) Revokace usnesení Rady města Nymburk č.37 ze dne 25.1.2015 (Složení Divadelní rady) A A A A A AA ,Í 
12) _l\/Iemoranduın O spolupráci při realizaci „Mistniho akčního plánu pro vzdělávání na ı.'ı'/.emí ORP Nymburk" A A A 1 A _A A`A 1AŤ 
13) Rozpočtové opatření č.42/20 17 - dotace z projektu „Vzdělávejte se pro růst !"

V 

A A A /\1A AAA A 
14) Rozpočtové Opatření č,43/2017 - dotace na volby do Poslaneckésněnıovny ČR 2017 ~ A 1 A A A A AA A 
115) Rozpočtové opatření č.44/2017 - přijetí dotací Z MK ČR a KÚ Středočeského kraje A A A A A A1A A

1 

16) Rozpočtové opatření č.45/2017 ~ dotace Z projektu „Vzdčlávejte S pro růst í" A`A A A 1 A AA A 
j 

17) Žádost 0 tínanční příspěvek JUNIOR MMA NYMBURK, z.S. A A A A A A15 AÍ1 

18) Návrh na vypořádání čıınhn 
A 7 

A
,

A A 
1 

A A A“- A 
19) Zpracování strategie budoucího fungování Podnikatˇlského inkubátoru Nymburk

Í A1' A A A 
A

A A _ A 
20) VZ_ Nl3K_20 l7_29,,PD - Skatepark Nymburk" - Zrušení VZ A A A A A /\1A A

1 

F 21) Realizace zakázky ,,PD Oprava lávky po pěší - návrh Dodatku č.l A\A A A A AA A
_ 

22) Dětské hřiště V ul. J. Gagarína - osazeııí nového kamerového hodu A A A A A A A A
1 

23) Žádost O souhlas S podnájmern bytu v ěp.39l ul.'V Kolonii, Nymburk
V

A A
1 

A 1 A A A A,_ 

124) Žádost O souhlas S podnájınem bytu v čp.391 ul.V Kolonii, Nymburk - il. A 1 A A A 1 A A _ A 
25) żáđnsı ınflnžøıú viøhøvýøh A A A A A A1- A 
26) Podnájem nebytových prostor A

1 

A 1 A A _A AA A 1 

27) Pvøóøj pozemku pøó garáži
7 

A A A A A A 
28) Změny rozpočtu v rámci kapitoly

A 

A
, 

A A A A 
AA 
A1A A 

29) Změny rozpočtu v ramcikapítoly - Il. A A 1 A 1 A A
V 

AA A 1 

130) Návrh na uzavření smlouvy 0 smlouvě budoucí darovací - DOMY NYMB URK s.r.O. A 1

_ 

A A A 1 A AA 1

A 
31) Dodatek Smlouvy při zajištění famářských trhů v Nymburce A A A A A A A

1 

32) Služebnost inženýrské Sítě A
1

A Í, A A AA A 
33) Zbourání zídky u popelnic 

7
V

A A A A A A A 
134) Návrh na Zajištění ziınni údržby pozemních komunikací ve městě Nymburk v zimním období 2017-2018 A A A 

A

A AAA A 1 

35) Změna platového výměru ředitele TS A ^
1

A A AAA 
A, 

36) Výpovědi nájemních smluv S Nemocnici Nyırıbtırk s,r.o. A A A A A A1A A
1 

1 . 

37) Pronajem ordinací _ A A A 
1

A A A A 
138) Prodloužení svozu bioodpadu A A 1 A A AjA ^

1 

39) Uzavření smlouvy na aktualizací pasportu veřejné zeleně A A A 
1 A AA A

_ 

40) ıírisøáíøi Oıflęflnflhø sondu
A 

A A A A AA A1 
41) Dopravně - organizační uspořádání dopravního prostoru na vybraných úsecích v obci Nymburk AA

1 

A A A`A A 
42) Ekonomický rozbor svozu odpadů pro obe za rok 2017 - vedlejší činnost

_ 
A A A A A A A A 

43) Nájem kanceláře v ěp,5S A A A 1 A A A A
1 

44) Změna platového výměu ředitele PIN A_A A A A\A A 

Ž- 
3_ ıı-



"al 

Mgr 

et 

Mgr 

Černovsky

\ 

Adre 

ng 

arch 

R 
tterjan 

Pave 

Mgr 

Gabne 

Ova 

PhDr 

FO_|t

k 

Mgr. 

Danzer 

Tomáš 

45) RPŠ Draheìıce V1 etapa navrh na dohody O předčasncnı uııváni stavby a Dodatku č 2 vícepráce + posun 
_ termínu uzavření _ Í A 

46) PD Nymburk Parkovácísystém P+R ulılnadrćıži" Zmčrıatemıínu A 
47) Vyınčna oken Radnıce Nymburk zmčny A 
48) Ncnıocnıce Nymburk změny dila na pavılonu A stoupačky A 
49) Rekonstrukce Lıpové ulıce /měna dlazhy

c 
ve 

echovský 

Mar 

ng 

Gabrıe 

Lad 

S 
av 

ng
B 

Schvá 

ena


